



PEMERINTAH KOTA SERANG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD) TAHUN ANGGARAN 2020


BELANJA LANGSUNG

NOMOR DPA SKPD : 4.0.01.4.0.01.05.00.01.002.5.2

URUSAN PEMERINTAHAN	: 4001	PEMERINTAHAN UMUM
ORGANISASI	: 400105	INSPEKTORAT
PROGRAM	: 4001.01	Program Pelayanan dan Peningkatan Kapasitas Aparatur
KEGIATAN	: 4001.400105.01.002	Pengadaan Sarana dan Prasarana Kantor
LOKASI KEGIATAN	: Kota Serang	
SUMBER DANA	: APBD Kota	
JUMLAH ANGGARAN	: Rp 524.385.000,00	
TERBILANG	: (Lima Ratus Dua Puluh Empat Juta Tiga Ratus Delapan Puluh Lima Ribu Rupiah)	

**PENGGUNA ANGGARAN /
KUASA PENGGUNA
ANGGARAN** :

NAMA	: H. YUDI SURYADI, S.Sos, M.Si
NIP	: 196710101988011002
JABATAN	: INSPEKTUR

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN		NOMOR DPA SKPD		DPA-SKPD 2.2.1
	SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		4.0.01.4.0.01.05.00.01.002.5.2		
	PEMERINTAH KOTA SERANG Tahun Anggaran 2020				
Urusan Pemerintahan : 4001 PEMERINTAHAN UMUM					
Organisasi : 400105 INSPEKTORAT					
Program : 4001.01 Program Pelayanan dan Peningkatan Kapasitas Aparatur					
Kegiatan : 4001.400105.01.002 Pengadaan Sarana dan Prasarana Kantor					
Waktu Pelaksanaan : Januari s/d. Desember 2020					
Lokasi Kegiatan : Kota Serang					
Sumber Dana : APBD Kota					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja
Capaian		- Indeks Kepuasan Pelayanan Kesekretariatan			100 %
		- Presentase Sarana dan Prasarana Kantor Dalam Kondisi Baik			100 %
		- Tingkat Ketersediaan Dokumen Pengelolaan Barang Milik Daerah (%)			100 %
Masukan		- Dana/Anggaran			524.385.000 Rupiah
Keluaran		- Jumlah Unit Sarana dan Prasarana gedung Kantor			89 Unit
Hasil		- Tersedianya Kebutuhan Sarana dan Prasarana Kantor			100 %
Kelompok Sasaran : Inspektorat Kota Serang					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		4	5	6 = 3 x 5
5 2	BELANJA LANGSUNG				524.385.000,00
5 2 3	BELANJA MODAL				524.385.000,00
5 2 3 24	Belanja modal Pengadaan Alat Ukur				51.600.000,00
5 2 3 24 09	Belanja modal Pengadaan Alat Ukur Lainnya				51.600.000,00
	- Alat Ukuran Meteran Dorong	3,00	Unit	3.500.000,00	10.500.000,00
	- Alat Ukur Meteran Tangan	4,00	Unit	700.000,00	2.800.000,00
	- Alat Ukur Meteran Tali	4,00	Unit	1.500.000,00	6.000.000,00
	- Alat Ukur Digital	6,00	Unit	5.000.000,00	30.000.000,00
	- Jangka Sorong	3,00	Unit	450.000,00	1.350.000,00
	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				950.000,00
	- PPK	1,00	OP	450.000,00	450.000,00
	- PPBJ	1,00	OP	250.000,00	250.000,00
	- PjPHP	1,00	OP	250.000,00	250.000,00
5 2 3 28	Belanja modal Pengadaan Alat Rumah Tangga				67.000.000,00
5 2 3 28 06	Belanja modal Pengadaan Alat Rumah Tangga (Home Use)				25.000.000,00
	- Dispenser	5,00	Unit	5.000.000,00	25.000.000,00
5 2 3 28 08	Belanja modal Pengadaan Air Conditioner (AC)				42.000.000,00
	- AC (1 PK)	6,00	Unit	7.000.000,00	42.000.000,00
5 2 3 29	Belanja modal Pengadaan Komputer				225.850.000,00
5 2 3 29 02	Belanja modal Pengadaan Personal Komputer				150.850.000,00
	- Laptop	10,00	Unit	14.000.000,00	140.000.000,00
	- Harddisk	5,00	Unit	1.500.000,00	7.500.000,00
	- USB Eksternal Burn DVD/CD	6,00	Unit	400.000,00	2.400.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		4	5	6 = 3 x 5
	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				950.000,00
	- PPK	1,00	OP	450.000,00	450.000,00
	- PPBJ	1,00	OP	250.000,00	250.000,00
	- PjPHP	1,00	OP	250.000,00	250.000,00
5 2 3 29 11	Belanja Modal Pengadaan Printer/Scanner				75.000.000,00
	- Scanner (Fujitsu ix 500)	4,00	Unit	10.000.000,00	40.000.000,00
	- Printer Laserjet	5,00	Unit	5.000.000,00	25.000.000,00
	- Proyektor Infocus (Sony Proyektor VPL-DX126)	1,00	Unit	10.000.000,00	10.000.000,00
5 2 3 30	Belanja modal Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat				169.935.000,00
5 2 3 30 01	Belanja modal Pengadaan Meja Kerja				10.000.000,00
	- Meja Kerja	5,00	Unit	2.000.000,00	10.000.000,00
5 2 3 30 02	Belanja modal Pengadaan Meja Rapat				109.035.000,00
	- Lingkaran 6 Meja + Kursi, Kapasitas 14 Orang	1,00	set	108.085.000,00	108.085.000,00
	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				950.000,00
	- PPK	1,00	OP	450.000,00	450.000,00
	- PPBJ	1,00	OP	250.000,00	250.000,00
	- PjPHP	1,00	OP	250.000,00	250.000,00
5 2 3 30 03	Belanja modal Pengadaan Kursi Kerja				10.000.000,00
	- Kursi Kerja	5,00	Unit	2.000.000,00	10.000.000,00
5 2 3 30 04	Belanja modal Pengadaan Kursi Rapat				4.500.000,00
	- Kursi Ventura	10,00	Unit	450.000,00	4.500.000,00
5 2 3 30 07	Belanja modal Pengadaan Lemari dan Arsip				16.400.000,00
	- Lemari Arsip	1,00	Unit	8.900.000,00	8.900.000,00
	- Meja Printer	5,00	Unit	1.500.000,00	7.500.000,00
5 2 3 30 09	Belanja modal Pengadaan Meja Front Office				20.000.000,00
	- Meja Pelayanan	1,00	Set	20.000.000,00	20.000.000,00
5 2 3 90	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Lainnya				10.000.000,00
5 2 3 90 01	Pengadaan Taman				10.000.000,00
	- Pengadaan Taman	1,00	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		4	5	6 = 3 x 5
J U M L A H					524.385.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp	524.385.000,00			
Triwulan II	Rp	0,00			
Triwulan III	Rp	0,00			
Triwulan IV	Rp	0,00			
JUMLAH		Rp	524.385.000,00		
<div>Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</div> <div><u>Wachyu B. Kristiawan</u> NIP.197410031993111003</div>					
<div>SERANG, 31 Desember 2019</div> <div>INSPEKTUR Selaku Pengguna Anggaran</div> <div><u>H. YUDI SURYADI, S.Sos, M.Si</u> NIP.196710101988011002</div>					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah					
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan	
1	Drs.H.KOMARUDIN, AK,MM	196203031991021001	PLT. ASISTEN PEMERINTAHAN KOTA SERANG		
2	Drs.H.NANANG SAEFUDIN, M.Si	196708021986031003	KEPALA BAPPEDA KOTA SERANG		
3	SALVANI EKA P, S.Sos., M.Si	196803171996011001	KEPALA BIDANG ANGGARAN BPKAD KOTA SERANG		